





    
    







	

	

	Domů
		Slevy a spolupráce
		Velikosti oděvů
		Ke stažení
		Kontakty
		O nás
		Půjčovna
	 




		
				Registrace
				Přihlášení
				

		E-mail	
	Heslo	
	 	Zapamatovat
	 	Zapomněl(a) jste heslo?
	 	


    
        This site is protected by reCAPTCHA and the Google
        Privacy Policy and
        Terms of Service apply.
    




				

			 

		


			 
	 




		 

	



 



	

		[image: AirsoftShop.cz]


	
		
		

		 

	

	
			






	
		
			
			
				Nákupní košík

				
                    0 kusů za
                    0,00 Kč
                
			
			 
		
	



		 


	



	
	

		

    	Menu


    	[image: Home]
	
                Zbraně a zásobníky 

                
                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            AS elektriky
                                    
                                        AEG-4/16
                                    

                                    
                                        AEG-SR
                                    

                                    
                                        AEG-47/74
                                    

                                    
                                        AEG-PCC
                                    

                                    
                                        AEG-VSS/VAL
                                    

                                    
                                        AEG-36
                                    

                                    
                                        AEG-CZECH
                                    

                                    
                                        AEG-5
                                    

                                    
                                        AEG-3
                                    

                                    
                                        AEG-550
                                    

                                    
                                        AEG-14
                                    

                                    
                                        AEG-GAL
                                    

                                    
                                        AEG-SCAR
                                    

                                    
                                        AEG-bullpup
                                    

                                    
                                        AEG-WWII
                                    

                                    
                                        AEG-SciFi
                                    

                                    
                                        AEG-ostatní dlouhé
                                    

                                    
                                        AEG-kulomety
                                    

                                    
                                        AEP-pistole a mini samopaly
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            AS plynovky
                                    
                                        GG-Glock
                                    

                                    
                                        GG-ModG
                                    

                                    
                                        GG-92/93
                                    

                                    
                                        GG-1911
                                    

                                    
                                        GG-HiCapa
                                    

                                    
                                        GG-226
                                    

                                    
                                        GG-CZECH
                                    

                                    
                                        GG-8
                                    

                                    
                                        GG-99
                                    

                                    
                                        GG-DESERT
                                    

                                    
                                        GG-CCCP
                                    

                                    
                                        GG-WWII
                                    

                                    
                                        GG-kapesní pistole
                                    

                                    
                                        GG-ostatní pistole
                                    

                                    
                                        GG-revolvery
                                    

                                    
                                        GG-dlouhé
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            AS manuály
                                    
                                        SG-1911
                                    

                                    
                                        SG-226
                                    

                                    
                                        SG-CZECH
                                    

                                    
                                        SG-8
                                    

                                    
                                        SG-92
                                    

                                    
                                        SG-99
                                    

                                    
                                        SG-DESERT
                                    

                                    
                                        SG-kapesní pistole
                                    

                                    
                                        SG-ostatní pistole
                                    

                                    
                                        SG-revolvery
                                    

                                    
                                        SG-dlouhé
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            AS odstřelovačky
                                    
                                        Manuální
                                    

                                    
                                        Plynové
                                    

                                    
                                        Elektrické
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            AS brokovnice
                                    
                                        Manuální
                                    

                                    
                                        Plynové
                                    

                                    
                                        Elektrické
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            AS granátomety, granáty, miny
                                    
                                        Podvěsné granátomety
                                    

                                    
                                        Samostatné granátomety
                                    

                                    
                                        Ruční granáty a miny
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Vzduchovky
                                    
                                        Dlouhé
                                    

                                    
                                        Krátké
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Zásobníky, patrony, plničky
                                    
                                        Zásobníky pro elektriky

        
            AEG-4/16
        

        
            AEG-SR
        

        
            AEG-47/74
        

        
            AEG-PCC
        

        
            AEG-VSS/VAL
        

        
            AEG-36
        

        
            AEG-CZECH
        

        
            AEG-5
        

        
            AEG-3
        

        
            AEG-550
        

        
            AEG-14
        

        
            AEG-GAL
        

        
            AEG-bullpup
        

        
            AEG-WWII
        

        
            AEG-SciFi
        

        
            AEG-ostatní dlouhé
        

        
            AEG-kulomety
        

        
            AEP-pistole a mini samopaly
        


                                    

                                    
                                        Zásobníky pro plynovky

        
            GG-Glock
        

        
            GG-ModG
        

        
            GG-92/93
        

        
            GG-1911
        

        
            GG-HiCapa
        

        
            GG-226
        

        
            GG-CZECH
        

        
            GG-8
        

        
            GG-99
        

        
            GG-DESERT
        

        
            GG-CCCP
        

        
            GG-WWII
        

        
            GG-kapesní pistole
        

        
            GG-ostatní pistole
        

        
            GG-revolvery
        

        
            GG-dlouhé
        


                                    

                                    
                                        Zásobníky pro manuály

        
            SG-92
        

        
            SG-1911
        

        
            SG-226
        

        
            SG-CZECH
        

        
            SG-8
        

        
            SG-99
        

        
            SG-DESERT
        

        
            SG-kapesní pistole
        

        
            SG-ostatní pistole
        

        
            SG-revolvery
        

        
            SG-dlouhé
        


                                    

                                    
                                        Zásobníky pro odstřelovačky

        
            Pro manuální
        

        
            Pro plynové
        

        
            Pro elektrické
        


                                    

                                    
                                        Zásobníky pro brokovnice
                                    

                                    
                                        Patrony do granátometů a minomet
                                    

                                    
                                        Zásobníky pro vzduchovky 4,5mm
                                    

                                    
                                        Zásobníky pro RAM
                                    

                                    
                                        Plničky a ostatní
                                    

                             

                        

                         

                    

                     

                

            
	
                Baterie, nabíječky, plyny 

                
                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Baterie
                                    
                                        NiMH, NiCd
                                    

                                    
                                        Li-Pol, Li-Ion, Li-FE
                                    

                                    
                                        Ostatní baterie
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Nabíječky, kabely, konektory
                                    
                                        Nabíječky
                                    

                                    
                                        Kabely a konektory
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Plyny
                                    
                                        Green Gas
                                    

                                    
                                        CO2
                                    

                                    
                                        Tlakové láhve a plničky
                                    

                             

                        

                         

                    

                     

                

            
	
                Kuličky a střelivo 

                
                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            BB 6mm 0,12g
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            BB 6mm 0,14 - 0,18g
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            BB 6mm 0,20g
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            BB 6mm 0,23g
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            BB 6mm 0,25g
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            BB 6mm 0,28g
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            BB 6mm 0,30g a těžší
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            BB 6mm nasvětlovací
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            4,5mm
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Paintball, RAM
                                
                             

                        

                         

                    

                     

                

            
	
                Brýle, masky 

                
                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Brýle otevřené
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Brýle uzavřené
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Obličejové masky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Chrániče sluchu
                                
                             

                        

                         

                    

                     

                

            
	
                Příslušenství ke zbraním 

                
                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Kolimátory a puškohledy
                                    
                                        Kolimátory
                                    

                                    
                                        Puškohledy
                                    

                                    
                                        Doplňky k kolimátorům a puškohledům
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Termovize a noktovizory
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Svítilny a doplňky
                                    
                                        Svítilny
                                    

                                    
                                        Montáže, spínače a doplňky
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Popruhy a úchyty
                                    
                                        Popruhy na zbraně
                                    

                                    
                                        Oka na popruhy
                                    

                                    
                                        Pistolové šňůry
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Lasery
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Lišty, montáže, kroužky
                                    
                                        Lišty
                                    

                                    
                                        Montáže
                                    

                                    
                                        Montážní kroužky
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Doplňky na lišty
                                    
                                        Rukojeti
                                    

                                    
                                        Krytky
                                    

                                    
                                        Nasazovací mířidla
                                    

                                    
                                        Boxy a ostatní
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Nožičky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Tlumiče, přechodky, koncovky
                                    
                                        Tlumiče klasické
                                    

                                    
                                        Tlumiče nasvětlovací
                                    

                                    
                                        Koncovky hlavní
                                    

                                    
                                        Redukce a přechodky
                                    

                                    
                                        Vložky do tlumičů
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Stojánky na zbraně
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Terče
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Měřáky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Kamery
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Ostatní
                                
                             

                        

                         

                    

                     

                

            
	
                Upgrade a díly 

                
                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Vnitřní díly pro elektriky
                                    
                                        Plné sety

        
            Kompletní mechaboxy
        

        
            Upgrade sety
        


                                    

                                    
                                        Mechaboxy
                                    

                                    
                                        Motorky
                                    

                                    
                                        Hop-up

        
            Komory
        

        
            Gumičky
        

        
            Přítlaky
        

        
            Zámky hlavně
        

        
            Ostatní k AEG
        


                                    

                                    
                                        Kola a sety převodů

        
            Sety převodů
        

        
            Kola a pastorky
        

        
            Vačky
        


                                    

                                    
                                        Písty
                                    

                                    
                                        Ložiska a podložky
                                    

                                    
                                        Pružiny
                                    

                                    
                                        Trny
                                    

                                    
                                        Vzduchtechnika

        
            Sety vzduchotechniky
        

        
            Válce
        

        
            Hlavy pístu
        

        
            Hlavy válce
        

        
            Dopadové gumy
        

        
            O-kroužky pro AEG
        


                                    

                                    
                                        Trysky
                                    

                                    
                                        Ramínka podavače
                                    

                                    
                                        Kulisy přepínače
                                    

                                    
                                        Spouště
                                    

                                    
                                        Kabeláže a elektronika

        
            Kabely, kontakty
        

        
            Mosfety
        

        
            Procesorové jednotky
        

        
            Pojistky a konektory
        


                                    

                                    
                                        Drobné díly mechaboxu

        
            Ramínka přerušovače
        

        
            Západky zpětného chodu
        

        
            Sety pružinek
        

        
            Ostatní
        


                                    

                                    
                                        Vnitřní hlavně
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Vnější díly pro elektriky
                                    
                                        Konverzní sety
                                    

                                    
                                        Těla zbraní
                                    

                                    
                                        Přepínače
                                    

                                    
                                        Pevná mířidla
                                    

                                    
                                        Vnější hlavně
                                    

                                    
                                        Předpažbí

        
            Pro M4
        

        
            Pro AK
        

        
            Ostatní
        


                                    

                                    
                                        Pažby

        
            Pro M4
        

        
            Pro AK
        

        
            Ostatní
        


                                    

                                    
                                        Pažbičky

        
            Pro M4
        

        
            Pro AK
        

        
            Ostatní
        


                                    

                                    
                                        Díly pro zásobníky
                                    

                                    
                                        Zásobníkové šachty
                                    

                                    
                                        Záchyty zásobníků a závěrů
                                    

                                    
                                        Natahovací páky
                                    

                                    
                                        Čepy
                                    

                                    
                                        Ostatní
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Pro plynovky
                                    
                                        Konverzní sety
                                    

                                    
                                        Těla zbraní
                                    

                                    
                                        Vnitřní díly těl
                                    

                                    
                                        Závěry
                                    

                                    
                                        Mířidla
                                    

                                    
                                        Trysky, pístnice a přepouštěcí klapky
                                    

                                    
                                        Těsnění
                                    

                                    
                                        Ventilky
                                    

                                    
                                        Hop-up

        
            Hop-up gumičky
        

        
            Komory
        

        
            Přítlaky
        


                                    

                                    
                                        Vnější a vnitřní hlavně
                                    

                                    
                                        Střenky pažbení
                                    

                                    
                                        Díly pro zásobníky
                                    

                                    
                                        Trny, pružiny, pružinky
                                    

                                    
                                        Ostatní
                                    

                                    
                                        Díly pro zbraně KJ Works

        
            Pro 1911
        

        
            Pro KC02-V2
        

        
            Pro KP01
        

        
            Pro KP05
        

        
            Pro KP06
        

        
            Pro KP07
        

        
            Pro KP08
        

        
            Pro KP09
        

        
            Pro KP11
        

        
            Pro KP13
        

        
            Pro KP13F
        

        
            Pro KP16
        

        
            Pro M4-V3
        

        
            Pro M700
        

        
            Pro M9
        

        
            Pro MK1
        


                                    

                                    
                                        Díly pro zbraně WE

        
            Pro 1911
        

        
            Pro 712
        

        
            Pro G
        

        
            Pro H001
        

        
            Pro MA001
        

        
            Pro P001
        

        
            Pro P010
        

        
            Pro TT33
        


                                    

                                    
                                        Díly pro zbraně ICS

        
            Pro XAE
        

        
            Pro XFG
        

        
            Pro PRS
        

        
            Pro BM9
        

        
            Pro PM2
        

        
            Pro SAR 9
        


                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Pro manuály
                                    
                                        Odstřelovací pušky

        
            Vzduchotechnika

        
            Válce
        

        
            Hlavy válce
        

        
            Písty
        

        
            Hlavy pístu
        

        
            Sety
        

        
            O-kroužky
        

        
            Záchyt pístu
        


        

        
            Spoušťové mechanismy

        
            Komplety
        

        
            Spouště
        

        
            Ostatní díly
        


        

        
            Hop-up

        
            Komory
        

        
            Gumičky
        

        
            Sety
        

        
            Ostatní díly k Hop-up
        


        

        
            Hlavně

        
            Vnější hlavně
        

        
            Vnitřní hlavně
        

        
            Centrovací vložky
        

        
            Sety
        


        

        
            Pružiny a trny

        
            Pružiny
        

        
            Trny
        

        
            Ostatní díly
        


        

        
            Ostatní vnitřní díly
        

        
            Vnější díly

        
            Pažbení
        

        
            Závěry a páky
        

        
            Díly k zásobníkům
        

        
            Šrouby a čepy
        

        
            Montáže
        

        
            Ostatní vnější díly
        


        

        
            Dopadové gumy a těsnění
        


                                    

                                    
                                        Pro W58
                                    

                                    
                                        Pro W4A1
                                    

                                    
                                        Ostatní
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Pro brokovnice
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Pro RAM
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Oleje a vazelíny
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Nářadí
                                
                             

                        

                         

                    

                     

                

            
	
                Oblečení a boty 

                
                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Oděvy
                                    
                                        Maskáčové komplety
                                    

                                    
                                        Kombinézy
                                    

                                    
                                        Blůzy

        
            Jednobarevné
        

        
            Maskáčové
        


                                    

                                    
                                        Bundy, parky, kabáty
                                    

                                    
                                        Svetry a mikiny
                                    

                                    
                                        Taktická trika
                                    

                                    
                                        Trika

        
            Jednobarevná
        

        
            Maskáčová
        

        
            S motivem
        


                                    

                                    
                                        Funkční prádlo
                                    

                                    
                                        Kalhoty

        
            Jednobarevné
        

        
            Maskáčové
        


                                    

                                    
                                        Kraťasy
                                    

                                    
                                        Poncha a nepromokavé sety
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Pokrývky hlavy a krku
                                    
                                        Polní čepice
                                    

                                    
                                        Kšiltovky
                                    

                                    
                                        Klobouky
                                    

                                    
                                        Barety
                                    

                                    
                                        Lodičky
                                    

                                    
                                        Zateplené čepice
                                    

                                    
                                        Kukly
                                    

                                    
                                        Šátky a shemagy
                                    

                                    
                                        Maskovací síťky
                                    

                                    
                                        Multifunkční šály
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Rukavice
                                    
                                        Maskáčové
                                    

                                    
                                        Jednobarevné
                                    

                                    
                                        Bezprsté
                                    

                                    
                                        Zimní
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Boty, ponožky
                                    
                                        Boty
                                    

                                    
                                        Ponožky
                                    

                                    
                                        Krémy a impregnace
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Pro děti
                                    
                                        Maskáče
                                    

                                    
                                        Trička
                                    

                                    
                                        Čepice
                                    

                                    
                                        Taktické vesty
                                    

                             

                        

                         

                    

                     

                

            
	
                Pouzdra a výstroj 

                
                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Helmy a potahy
                                    
                                        Helmy
                                    

                                    
                                        Potahy
                                    

                                    
                                        Příslušenství pro helmy
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Nákoleníky, náloketníky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Opasky a řemení
                                    
                                        Kalhotové
                                    

                                    
                                        Bojové opasky
                                    

                                    
                                        Nosné řemení
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Taktické vesty, bandalíry
                                    
                                        Originální vojenské vesty a řemení
                                    

                                    
                                        MOLLE vesty
                                    

                                    
                                        Taktické vesty
                                    

                                    
                                        Bandalíry, chest-rigy
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Batohy, tašky, vaky
                                    
                                        Originální vojenské batohy
                                    

                                    
                                        MOLLE batohy
                                    

                                    
                                        Klasické batohy
                                    

                                    
                                        Tašky
                                    

                                    
                                        Brašny
                                    

                                    
                                        Sportovní vaky
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Pouzdra na zbraně
                                    
                                        Opasková
                                    

                                    
                                        Stehenní
                                    

                                    
                                        Podpažní
                                    

                                    
                                        Pro MOLLE a nestandardní nošení
                                    

                                    
                                        Závěsné systémy a MOLLE adaptéry
                                    

                                    
                                        Přepravní pouzdra a střelecké tašky
                                    

                                    
                                        Kufry
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            MOLLE výstroj
                                    
                                        Sumky na zásobníky otevřené
                                    

                                    
                                        Sumky na zásobníky s chlopní
                                    

                                    
                                        Univerzální pouzdra
                                    

                                    
                                        Pouzdra na vysílačky
                                    

                                    
                                        ID a admin panely
                                    

                                    
                                        Sumky na lékárničky
                                    

                                    
                                        Stehenní panely
                                    

                                    
                                        Ostatní
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Ostatní výstroj
                                    
                                        Sumky na zásobníky
                                    

                                    
                                        Univerzální kapsy
                                    

                                    
                                        Mapníky
                                    

                                    
                                        ID pouzdra, peněženky
                                    

                                    
                                        Ostatní
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Odhazováky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Karabiny a spojky
                                
                             

                        

                         

                    

                     

                

            
	
                DASTA 

                
                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Opasková pouzdra
                                    
                                        Boční
                                    

                                    
                                        Oboustranná
                                    

                                    
                                        Tvarovaná, celoplášťová
                                    

                                    
                                        Vnitřní
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Podpažní pouzdra
                                    
                                        Svislá a vyklápěcí
                                    

                                    
                                        Horizontální a kombinovaná
                                    

                                    
                                        Protiváhy k podpažním pouzdrům
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Pouzdra pro nestandardní nošení
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Zbrojní etuje
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Služební pouzdra
                                    
                                        Taktická
                                    

                                    
                                        Profi
                                    

                                    
                                        Profi tactical
                                    

                                    
                                        Armádní
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Drobná výstrojní pouzdra
                                    
                                        Na zásobníky a náboje
                                    

                                    
                                        Na kasr a paralyzér
                                    

                                    
                                        Závěsníky na klíče, tonfu
                                    

                                    
                                        Ostatní (pouta, vysílačky,…)
                                    

                                    
                                        Dokladovky a brašničky
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Opasky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Vesty a USV doplňky
                                    
                                        Vesty
                                    

                                    
                                        USV doplňky
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Přepravní pouzdra
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Tlumoky, střelecké tašky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Soutěžní a lovecké doplňky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Doprodej
                                
                             

                        

                         

                    

                     

                

            
	
                Outdoor vybavení 

                
                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Hejkaly, maskování, sítě, látky
                                    
                                        Maskovací obleky
                                    

                                    
                                        Barvy na obličej
                                    

                                    
                                        Maskování na zbraně
                                    

                                    
                                        Camo pásky
                                    

                                    
                                        Barvy ve spreji
                                    

                                    
                                        Maskovací sítě a látky
                                    

                                    
                                        Ochranné sítě
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Stany, plachty
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Spacáky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Karimatky, lehátka
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Lana, gumy, výstrojní popruhy
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Náramky, řetízky, pásky
                                    
                                        Paracord náramky
                                    

                                    
                                        Plastové náramky
                                    

                                    
                                        Vojenské známky a přívěšky
                                    

                                    
                                        Rozlišovací rukávové pásky
                                    

                                    
                                        Přívěšky na klíče
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Pití a vaření
                                    
                                        Jídla
                                    

                                    
                                        Polní láhve a obaly
                                    

                                    
                                        Picí vaky
                                    

                                    
                                        Ešusy a nádobí
                                    

                                    
                                        Příbory
                                    

                                    
                                        Vařiče a rozdělávání ohně
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Nože, nářadí, pouta
                                    
                                        Nože
                                    

                                    
                                        Cvičné nože
                                    

                                    
                                        Nářadí a multitooly
                                    

                                    
                                        Sekery, lopaty
                                    

                                    
                                        Pouta
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Svítilny a lightsticky
                                    
                                        Svítilny
                                    

                                    
                                        Čelovky
                                    

                                    
                                        Lightsticky
                                    

                                    
                                        Identifkátory
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Navigace a píšťalky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Sešity a pera
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Voděodolná pouzdra
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Lékárničky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Bedny
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Termo vložky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Reflexní vesty a doplňky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Ostatní
                                
                             

                        

                         

                    

                     

                

            
	
                Nášivky 

                
                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Krevní skupiny
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Zdravotnické
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            České motivy
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Vlajky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Znaky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Specializace
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Identifikátory
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Lebky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Ostatní
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Propagační
                                
                             

                        

                         

                    

                     

                

            
	
                Akční cena 

                
                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Zbraně a zásobníky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Baterie, nabíječky, plyny
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Kuličky a střelivo
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Brýle, masky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Příslušenství ke zbraním
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Upgrade a díly
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Oblečení a boty
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Pouzdra a výstroj
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Dasta
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Outdoor vybavení
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Nášivky
                                
                             

                        

                         

                    

                     

                

            
	
                Výprodej 

                
                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Zbraně a zásobníky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Baterie, nabíječky, plyny
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Kuličky a střelivo
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Brýle, masky
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Příslušenství ke zbraním
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Upgrade a díly
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Oblečení a boty
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Pouzdra a výstroj
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Dasta
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Outdoor vybavení
                                
                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Nášivky
                                
                             

                        

                         

                    

                     

                

            
	
                Airsoft akce 

                
                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Operace Zaragua
                                    
                                        Vstupenky
                                    

                                    
                                        Nášivky
                                    

                                    
                                        Promo
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            9 hours
                                    
                                        Vstupenky
                                    

                                    
                                        Nášivky
                                    

                             

                        

                         

                    

                    
                        
                        
                            [image: ico]
                        

                        
                            Gangy Zaraguii
                                
                             

                        

                         

                    

                     

                

            
	
                Dárkové poukazy 

            
	
                Military stavebnice 

            
	
                Reklamní předměty BAS 

            
	
                Časopisy, katalogy, knihy 

            


     





		

		


	
		Zpět do obchodu

		 

	


	Ztracené heslo


	
			Jako první si promažte cookies v prohlížeči k doméně (https://airsoftshop.cz/) a načtěte znovu stránku
	Do pole níže zadejte Váš registrační email.
	Na email Vám následně zašleme odkaz, přes který si vytvoříte nové heslo (odkaz je platný cca 5 minut z důvodu bezpečnosti)
	Klikněte na odkaz který obdržíte v emailu 
	Následně si zadejte Vaše nové heslo





	
			Váš registrační e-mail	
	 	


	






		Nahoru

		 

	



		



		 

	
	

	

	[image: ico]Užitečné informace
	 

		Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Ochrana osobních údajů
	Laserové značení (rytí)
	Seznam výrobců
	Obecně o airsoftu
	Ke stažení
	Velikosti oděvů
	Slevy a spolupráce
	Kontakty
	Mapa webu
	O nás
	Půjčovna





		[image: ico]	Prodejna a Servis: Ratajská 504, Praha 9 - Újezd nad lesy
	[image: ico]	+420 281 972 592
	[image: ico]	bas@airsoft.cz
	[image: ico]	
					Pondělí: 09:00 - 17:00

					Úterý: 09:00 - 20:00

					Středa: 09:00 - 15:00

					Čtvrtek: 09:00 - 20:00

					Pátek: 09:00 - 17:00

					Sobota: Zavřeno

					Neděle: Zavřeno

			




		
			[image: AirsoftShop.cz]
			 

				
					
				

					[image: banner]
		[image: banner]
		[image: banner]

 



		


		 

	


	
		

	
		
		
		 

		
		Chci odebírat novinky emailem a souhlasím se zpracováním osobních údajů
    
        This site is protected by reCAPTCHA and the Google
        Privacy Policy and
        Terms of Service apply.
    

		

	



	 



			 

		

	


	
		
			Naši partneři 

		[image: banner]
		[image: banner]
		[image: banner]
		[image: banner]
		[image: banner]

 

		

	



	




	
	
	


 

    
        
            
                Nastavení cookies

                
                    [image: close]
                
            

            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

            
                	
                        
                        
                            Technické cookies
                            
                                [image: more]
                            
                        
                        Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně.. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně.

                    
	
                        
                        
                            Analytické cookies
                            
                                [image: more]
                            
                        
                        Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

                    
	
                        
                        
                            Reklamní cookies
                            
                                [image: more]
                            
                        
                        Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

                    


            

            
                
                    Uložit nastavení
                
                
                    Souhlasit se vším a zavřít
                
            

        

    

    
        
            Nastavení cookies

            Abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu klikání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči. Podle cookies vás na našich stránkách poznáme a zobrazíme vám je tak, aby všechno fungovalo správně a dle vašich preferencí. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.

            
                Nastavení
            
            
                OK
            
            
                Souhlas můžete odmítnout
                
                    zde
                .
            

        

    

    



